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Proposition 2024:1  

 
Verksamhetsplan 2024 

Visionsarbetet  
Styrelsen fattade i början av 2022 beslut om inriktning och prioriterade områden framåt. De prioriterade 
områdena låg till grund för den vision som sattes med slutmål 2030. Visionen lyder: 
 
2030 ska  
 

• det finnas platser runt om i landet där permanenta arenor för allrounden finns tillgängliga, 
• Allrounden vara anpassad i sitt utförande så att den tilltalar många, 
• förbundet ha självgående föreningar där de demokratiska formerna i form av årsmöten och 

styrelsemöten driver verksamheten framåt,  
• förbundet ha utbildade och fungerande ledare på alla plan.  

 
Utifrån den framtagna förbundsutvecklingsplanen, så vill styrelsen under 2024 fokusera på att göra en 
genomlysning av allroundsporten. Detta för att undersöka vilka behov det finns för att förändra och 
modernisera sporten, så att den kan attrahera flera än dagens utövare.  

Vi gör det genom att tillsätta en arbetsgrupp som under året får i uppgift att ta fram förslag på hur 
allroundsporten kan förändras och anpassas utifrån dagens behov, när det gäller tillgänglighet och utformning. 
 
Under året kommer vi också att se över våra tävlingsregler, så att de anpassas för att fler ska ha möjlighet att 
delta i förbundets tävlingsverksamhet.  
 
Landslag 
Att ha ett fungerande landslag är en viktig del av Svenska Discsportförbundet Allrounds 
verksamhet.  Förbundet har en tradition av att skicka landslag som presterar på väldigt hög nivå på de olika 
mästerskapen. 
 
Att få fram konkurrenskraftiga landslag är viktigt för förbundet. För att kunna göra det så behöver det både 
finnas en organisation runt landslaget och ekonomiska medel för att kunna driva runt landslagsverksamheten. 
 
Under året så kommer styrelsen därför arbeta med att se över vilken slags landslagsorganisation som behövs 
framöver. Allt för att vi fortsättningsvis ska ha ett landslag som plockar hem medaljer till Sverige under 
kommande mästerskap. 
 
Allround-VM 2025 
Vid ett positivt besked gällande Sveriges kandidatur om att få arrangera Allround-VM 2025, kommer styrelsen 
under 2024 att arbeta för att detta ska bli ett VM som deltagarna upplever som något alldeles extra. 
 
Arbetet kommet i första hand att handla om att på olika sätt stötta den arbetsgrupp som redan är i gång med 
arbetet lokalt i Ängelholm. 
 
Styrelsen kommer också se över behovet av att anställa någon person som kan jobba med planering och 
genomförande av både SM-2024 och VM-2025. I det arbetet ligger också att försöka jaga sponsorer samt att 
knyta nära kontakter med skolor i närområdet. Detta för att kunna dra nytta av tävlingarna i rekryteringssyfte. 
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Rekrytering 
Med erfarenheter, kunskaper samt slutsatser från projekten Hej Frisbee! och Kasta Loss, så vill vi fortsätta 
arbetet för att få fler att hitta till allroundsporten.  
 
Vi vill därför skapa arbetsgrupper som jobbar med att ta fram förslag på hur förbundet ska arbeta med 
rekrytering framöver samt vilka målgrupper vi ska inrikta oss på för att nå framgång. 
 
Inkludering 
Under det gångna året så påbörjade styrelsen arbetet med att ta fram en handlingsplan, som beskriver vad 
och hur vi som förbund behöver arbeta med, för att kunna se oss som ett inkluderande förbund framöver.  
 
Detta utifrån den kartläggning som gjordes 2022, av hur huvudförbundet och grenförbunden arbetar med 
inkludering. 
 
Under 2024 kommer styrelsen fortsätta det arbetet för att med de olika delarna i handlingsplanen som hjälp, 
ta ytterligare steg för att vi ska kunna vara ett förbund som lever upp till vår värdegrund, det vill säga ett 
förbund där alla som vill ska ha möjlighet att vara med utifrån sina förutsättningar, oavsett nationalitet, etniskt 
ursprung, religion, ålder, kön eller sexuell läggning samt fysiska och psykiska förutsättningar.  
 
Tävlingsverksamhet 
Tävlingsutskottet som på uppdrag av styrelsen har i uppgift att planera och utveckla tävlingsverksamheten, 
kommer att arbeta för att vi även under 2024 kan erbjuda en fullskalig Allround- och DDC-tour. 
 
Med en bred tävlingsverksamhet har förbundet chansen att locka till oss fler utövare. Det gör också att fler 
väljer att fortsätta med allroundsporten. Därför är det så viktigt att vi hela tiden ser vad vi kan förändra, så att 
allrounden kan attrahera fler utövare. 
 
Under 2024 kommer SM att hållas i Ängelholm. Tävlingen kommer att vara ett Swedisc Open (öppet SM), vilket 
öppnar upp för att internationella deltagare ska kunna delta. Med internationella deltagare så kommer SM att 
kunna fungera som ett bra test och förhoppningsvis ett dragplåster inför ett eventuellt VM på samma plats 
2025. 
 
Resultathanteringssystem 
Under året som gick, så påbörjade styrelsen arbetet med att undersöka möjligheterna att ta fram ett 
anmälnings- och resutathanteringsstystem för allrounden. 
 
Målet är att ta fram en applikation som likt discgolfens ”Tjing” kan användas för all hantering av anmälningar 
och resultat framöver. 
 
Under 2024 kommer styrelsen intensifiera det arbetet för att vi under tävlingssäsongen om möjligt ska ha 
ett sådant på plats. 
 
 
Styrelsen föreslår årsmötet besluta  
 
att anta verksamhetsplanen för 2024 
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Proposition 2024:2 

Budget 2024  
 
 

SDFA Ekonomisk Plan år 2024 2024 

      

3 SDFA intäkter     

Övriga intäkter 34 500 kr 

                                                                                                                               Föreningsavgifter 4 500 kr 

Start/anmälningsavgifter tävlingsverksamhet 30 000 kr 

Statligt stöd (RF/SFF) 350 855 kr 

                                                                                                                    Organisationsstöd (RF) 280 855 kr 

                                                                              Verksamhetsstöd Barn och Ungdom (RF) 50 000 kr 

                                                                                                       Verksamhetsstöd Vuxen (RF) 20 000 kr 

                                                                                                   Överskott/Underskott SFF (RF) - kr  

Projektstöd 393 000 kr 

                                                                                                 Projektstöd "Funktionsnedsatta" 300 000 kr 

                                                                                                                     Återstartsstöd 1–3 (RF) 0 kr 

Sponsring - Swedisc 25 000 kr 

VM2025 68 000 kr 

      

Projektstöd IF B&U som inte går via SDFA*  10 000 kr 

Summa SDFA Intäkter 778 355 kr 
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4 SDFA kostnader     

Tävlingsverksamhet (Tourer) -10 000 kr 

Tävlingsverksamhet (SM / Swedisc Open) -100 000 kr 

VM 2025 -25 000 kr 

Landslagsverksamhet -25 000 kr 

Stimulansstöd IF 0 kr 

Förbundsutveckling -210 000 kr 

Digital resultathantering -100 000 kr 

                                                                                                                                   Kommunikation  0 kr 

                                                                                                                     Utbildning (Ledarskap)  0 kr 

                                                                                                                                                     Format  0 kr 

                                                                                                                                             Hej Frisbee  0 kr 

Frisbee Para**** -100 000 kr 

Inkludering -5 000 kr 

Vision - Allround 2.0 -5 000 kr 

Idrottskläder -25 000 kr 

Summa SDFA kostnader -520 000 kr 

5–6 Övriga kostnader SDFA     

Styrelsen, Valberedning, Revisorer, Utskott -90 000 kr 

Kontor (bank, porto, hemsida med mera) -10 000 kr 

Summa Övriga kostnader SDFA -100 000 kr 

      

7 Utgifter/kostnader för personal, avskrivningar med mera     
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Summa Utgifter/kostnad för personal **** -75 000 kr 

      

8 Finansiella och andra inkomster/intäkter och utgifter/kostnader     

Summa Finansiella och andra inkomster/kostnader 0 kr 

      

Intäkter 778 355 kr 

Kostnader  -695 000 kr 

Resultat** 83 355 kr 

      

* Fördelning i Idrott Online till IF enligt nyckel. Ej SDFA budget    

**SDFA budgeterar för att ha cirka 400tkr i eget kapital (fr.o.m. 2023/2024)    

***Förslagsvis projektansvarig på 25% under 2 år (Projekt Swedisc Open & VM) 
Finansieras från eget sparat kapital 

  

****Projektstöd 300.000kr för 2024–2025, utgift 2024 beräknad till 100.000kr   
 
 

Styrelsen föreslår årsmötet besluta  

att anta den föreslagna budgeten för 2024 
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Proposition 2024:3 

 

Medlemsavgift 2025 
 

Styrelsen ser i dagsläget ingen anledning till att .höja medlemsavgiften ytterligare. 

 
Styrelsen föreslår årsmötet besluta 
    
att medlemsavgiften för 2025 ska vara oförändrad det vill säga 250 kronor/förening. 
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